
Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année y compris l’été LàS Lundi à Samedi

DAMMARIE-LES-LYS CHAMLYS      GARE DE CESSON3630

v

D 50
D 50

D
 8

2

Rue d’Aillon

D2
4

RN
 372

D2
4

R. de la Ferté-Alais

Collège
Grand Parc

Cimetière
de Vosves

Boissise-
le-Roi

Le Coudray-
Montceaux

Saint-Pierre-
du-Perray

Pringy

St-Fargeau-Ponthierry

Nandy

Cesson

Savigny-le-Temple
Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Dammarie-
les-Lys

Villiers-en-Bière

Perthes
Seine-Port

Collège 
Grand Parc

£

Saint Leu

Sainte
Assise£

Place Caerano
£

Mairie
RN7

Av. de Fontainebleau
£

Centre de Santé
£

Saussaie
£

L’Orme Brisé
£

Les Terrasses
£

Bas de Pringy
£

Faronville
£

Petit Clos
£

C.Cial Villiers-en-Bière

Croix Maingot£

Montesson
£

Jobert
£

Chemin 
de la Justice

£

Chamlys
£

3601
3604

Paladilhe
£

Trainard
£

Gare de Cesson

3632 • 3652 • 3659 • 3705
3736 • 3741 • 3742 • 3743
3744 • 3773 • 3776 • 3777
N132  • TàD Ste-Assise  

Gare de Ponthierry Pringy

3604 • 3631 • 3632 • 3633 • 3634 • 3659 • 3662
3663 • 4250 • TàD Ste-Assise • TàD St-Fargeau
TàD Boissise-le-Roi Pringy

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3630

400 m

6 min

Gare de Cesson Dammarie-les-Lys Chamlys

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

DAMMARIE-LES-LYS Chamlys  7:11  7:53  8:11  9:04  9:40 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:01 16:42

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière  7:15  7:57  8:15  9:08  9:44 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:05 16:46

BOISSISE-LE-ROI Faronville  7:18  8:00  8:18  9:11  9:47 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:08 16:49

Petit Clos  7:19  8:01  8:19  9:12  9:48 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:09 16:50

PRINGY L'orme brisé  7:24  8:06  8:24  9:16  9:53 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:14 16:54

Les Terrasses  7:26  8:08  8:26  9:17  9:55 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:16 16:55

Bas de Pringy  7:27  8:09  8:27  9:18  9:56 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:17 16:56

SAINT-FARGEAU-
PONTHIERRY

Av. de Fontainebleau  7:28  8:10  8:28  9:19  9:57 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:18 16:57

Mairie RN7  7:29  8:11  8:29  9:20  9:58 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:19 16:58

Centre de Santé  7:30  8:12  8:30  9:21  9:59 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:20 16:59

Saussaie  7:31  8:13  8:31  9:22 10:00 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:21 17:00

Gare de Ponthierry-Pringy  7:33  8:15  8:33  9:23 10:02 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:23 17:01

Train en direction de Corbeil - - - 07:37 08:22 08:37 09:37 10:07 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:26 17:07

Train vers Melun - - - 07:51 08:21 08:51 09:33 - - - - - - 16:57 17:36

Train de Melun 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:07

TàD Sainte Assise 
en remplacement 

de la ligne 3630 du lundi 
au vendredi 

de 9h50 à 15h45

Pour réserver : 
- tad.iledefrance-mobilites.fr 

- 09 70 80 96 63

15:56 16:52

Train en provenance de Corbeil	 - 06:21 06:51 07:21 08:06 08:21 09:06 - 16:57

Gare de Ponthierry-Pringy  6:10  6:40  6:59  7:33  8:15  8:33  9:23 16:23 17:01

SEINE-PORT Sainte Assise  6:14  6:44  7:03  7:37  8:19  8:37  9:26 16:27 17:04

Croix Maingot  6:21  6:51  7:10  7:44  8:26  8:44  9:35 16:34 17:13

Montesson  6:23  6:53  7:12  7:46  8:28  8:46  9:38 16:36 17:16

Paladilhe  6:25  6:55  7:14  7:48  8:30  8:48  9:40 16:38 17:18

Trainard  6:26  6:56  7:15  7:49  8:31  8:49  9:41 16:39 17:19

Jobert  6:27  6:57  7:16  7:50  8:32  8:50  9:42 16:40 17:20

Chemin de la Justice  6:28  6:58  7:17  7:51  8:33  8:51  9:43 16:41 17:21

St Leu  6:30  7:00  7:19  7:53  8:35  8:53  9:45 16:43 17:23

CESSON Collège Grand Parc  6:32  7:02  7:21  7:55  8:37  8:55  9:47 16:45 17:25

Gare de Cesson  6:40  7:10  7:29  8:03  8:45  9:03  9:56 16:53 17:34

Train en direction de Paris		  06:50 07:26 07:35 08:13 08:50 09:20 10:02 - - - - 06:50 07:20 17:05 17:50

Train en direction de Melun 06:54 07:24 07:39 08:09 08:54 09:09 10:09 - - - - 06:54 07:24 16:57 17:39

Du lundi au samedi (Sauf dimanche et jours fériés)
Ne circule pas dimanche et jours fériés.



Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année y compris l’été LàS Lundi à Samedi

DAMMARIE-LES-LYS CHAMLYS      GARE DE CESSON3630

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

DAMMARIE-LES-LYS Chamlys 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:38 20:08

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:42 20:12

BOISSISE-LE-ROI Faronville 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:45 20:15

Petit Clos 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:46 20:16

PRINGY L'orme brisé 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:50 20:21

Les Terrasses 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:51 20:23

Bas de Pringy 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:52 20:24

SAINT-FARGEAU-
PONTHIERRY

Av. de Fontainebleau 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:53 20:25

Mairie RN7 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:54 20:26

Centre de Santé 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:55 20:27

Saussaie 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 19:56 20:28

Gare de Ponthierry-Pringy 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 19:57 20:30

Train en direction de Corbeil 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

Train vers Melun 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:51

Train de Melun 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:37 20:07

Train en provenance de Corbeil	 - 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Gare de Ponthierry-Pringy 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 19:57 20:30

SEINE-PORT Sainte Assise 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:00 20:34

Croix Maingot 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:09 20:41

Montesson 17:45 18:15 18:45 19:15 19:44 20:12 20:43

Paladilhe 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:14 20:45

Trainard 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:15 20:46

Jobert 17:49 18:19 18:49 19:19 19:48 20:16 20:47

Chemin de la Justice 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:17 20:48

St Leu 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51 20:19 20:50

CESSON Collège Grand Parc 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53 20:21 20:52

Gare de Cesson 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:30 21:00

Train en direction de Paris		  18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:47 21:17

Train en direction de Melun 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

Du lundi au samedi (Sauf dimanche et jours fériés)
Ne circule pas dimanche et jours fériés.



Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année y compris l’été LàS Lundi à Samedi

GARE DE CESSON      DAMMARIE-LES-LYS CHAMLYS3630

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Train de Melun - 06:50 07:11 07:58 08:35 09:05

TàD Sainte Assise en remplacement 
de la ligne 3630 du lundi au vendredi 

de 9h50 à 15h45

Pour réserver : 
- tad.iledefrance-mobilites.fr 

- 09 70 80 96 63

15:50 16:05 16:35

Trains en provenance de Paris - 06:24 07:09 07:54 08:24 09:09 15:42 15:57 16:27

CESSON Gare de Cesson  6:54  7:22  8:06  8:41  9:13 15:54 16:13 16:44

Collège Grand Parc  6:56  7:24  8:08  8:43  9:15 15:56 16:15 16:46

St Leu  6:58  7:26  8:10  8:45  9:17 15:58 16:17 16:48

SEINE-PORT Chemin de la Justice  6:59  7:27  8:11  8:46  9:18 15:59 16:18 16:49

Jobert  7:00  7:29  8:13  8:48  9:20 16:01 16:20 16:51

Trainard  7:01  7:30  8:14  8:49  9:21 16:02 16:21 16:52

Paladilhe  7:02  7:31  8:15  8:50  9:22 16:03 16:22 16:53

Montesson  7:03  7:32  8:16  8:51  9:23 16:05 16:24 16:55

Croix Maingot  7:04  7:33  8:17  8:52  9:24 16:06 16:25 16:56

Sainte Assise  7:06  7:35  8:20  8:55  9:26 16:08 16:27 16:58

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy  6:42  7:11  7:40  8:25  9:00  9:31 16:13 16:32 17:03

Trains en direction de Corbeil - 07:22 07:52 08:37 09:07 09:37 16:26 16:37 17:07

Vers Melun - 07:21 07:51 08:21 09:06 09:33 16:21 16:57 17:36

De Melun 06:37 07:07 07:22 08:07 08:37 09:07 10:07 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:56 16:26 16:52

Trains en provenance de Corbeil 06:21 07:06 07:36 08:21 08:51 09:21 10:03 11:03 12:12 13:12 14:12 15:12 - 16:21 16:57

Gare de Ponthierry-Pringy  6:42  7:11  7:40  8:25  9:00  9:31 10:10 11:19 12:19 13:21 14:22 15:22 16:13 16:32 17:03

Saussaie  6:43  7:12  7:41  8:26  9:01  9:32 10:12 11:21 12:21 13:23 14:24 15:24 16:15 16:34 17:05

Centre de Santé  6:44  7:13  7:42  8:27  9:02  9:33 10:13 11:22 12:22 13:24 14:25 15:25 16:16 16:35 17:06

Mairie RN7  6:45  7:14  7:43  8:28  9:03  9:34 10:14 11:23 12:23 13:25 14:26 15:26 16:17 16:36 17:07

Av. de Fontainebleau  6:46  7:16  7:45  8:30  9:05  9:36 10:15 11:24 12:24 13:26 14:27 15:27 16:18 16:37 17:09

PRINGY Bas de Pringy  6:47  7:17  7:46  8:31  9:06  9:37 10:16 11:25 12:25 13:27 14:28 15:28 16:19 16:38 17:10

Les Terrasses  6:48  7:19  7:48  8:33  9:08  9:39 10:18 11:27 12:27 13:29 14:30 15:30 16:21 16:40 17:12

L'orme brisé  6:49  7:21  7:50  8:35  9:10  9:41 10:20 11:29 12:29 13:31 14:32 15:32 16:23 16:42 17:14

BOISSISE-LE-ROI Petit Clos  6:53  7:25  7:54  8:39  9:14  9:45 10:24 11:33 12:33 13:35 14:36 15:36 16:27 16:46 17:18

Place Caerano  6:54  7:26  7:55  8:40  9:15  9:46 10:25 11:34 12:34 13:36 14:37 15:37 16:28 16:47 17:19

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière  6:57  7:30  7:59  8:44  9:19  9:50 10:29 11:38 12:38 13:40 14:41 15:41 16:32 16:51 17:23

DAMMARIE-LES-LYS Chamlys  7:07  7:37  8:05  8:49  9:24  9:56 10:35 11:44 12:44 13:46 14:47 15:47 16:38 16:57 17:28

Du lundi au samedi (Sauf dimanche et jours fériés)

v

D 50
D 50

D
 8

2

Rue d’Aillon

D2
4

RN
 372

D2
4

R. de la Ferté-Alais

Collège
Grand Parc

Cimetière
de Vosves

Boissise-
le-Roi

Le Coudray-
Montceaux

Saint-Pierre-
du-Perray

Pringy

St-Fargeau-Ponthierry

Nandy

Cesson

Savigny-le-Temple
Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Dammarie-
les-Lys

Villiers-en-Bière

Perthes
Seine-Port

Collège 
Grand Parc

£

Saint Leu

Sainte
Assise£

Place Caerano
£

Mairie
RN7

Av. de Fontainebleau
£

Centre de Santé
£

Saussaie
£

L’Orme Brisé
£

Les Terrasses
£

Bas de Pringy
£

Faronville
£

Petit Clos
£

C.Cial Villiers-en-Bière

Croix Maingot£

Montesson
£

Jobert
£

Chemin 
de la Justice

£

Chamlys
£

3601
3604

Paladilhe
£

Trainard
£

Gare de Cesson

3632 • 3652 • 3659 • 3705
3736 • 3741 • 3742 • 3743
3744 • 3773 • 3776 • 3777
N132  • TàD Ste-Assise  

Gare de Ponthierry Pringy

3604 • 3631 • 3632 • 3633 • 3634 • 3659 • 3662
3663 • 4250 • TàD Ste-Assise • TàD St-Fargeau
TàD Boissise-le-Roi Pringy

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3630

400 m

6 min

Gare de Cesson Dammarie-les-Lys Chamlys

Ne circule pas dimanche et jours fériés.



Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année y compris l’été LàS Lundi à Samedi

GARE DE CESSON      DAMMARIE-LES-LYS CHAMLYS3630

Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Train de Melun 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:20 20:05 20:20

Trains en provenance de Paris 17:09 17:39 18:00 18:24 19:00 19:30 20:00 20:24

CESSON Gare de Cesson 17:13 17:44 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

Collège Grand Parc 17:15 17:46 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

St Leu 17:17 17:48 18:14 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42

SEINE-PORT Chemin de la Justice 17:18 17:49 18:15 18:44 19:14 19:44 20:13 20:43

Jobert 17:20 17:51 18:17 18:46 19:16 19:46 20:14 20:44

Trainard 17:21 17:52 18:18 18:47 19:17 19:47 20:16 20:46

Paladilhe 17:22 17:53 18:19 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47

Montesson 17:24 17:55 18:20 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48

Croix Maingot 17:25 17:56 18:21 18:50 19:20 19:50 20:19 20:49

Sainte Assise 17:28 17:59 18:23 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 17:33 18:04 18:28 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55

Trains en direction de Corbeil 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 -

Vers Melun 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:51 -

De Melun 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:37 20:07 20:37

Trains en provenance de Corbeil - 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Gare de Ponthierry-Pringy 17:33 18:04 18:28 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55

Saussaie 17:35 18:06 18:30 18:59 19:28 19:58 20:26 20:56

Centre de Santé 17:36 18:07 18:31 19:00 19:29 19:59 20:27 20:57

Mairie RN7 17:37 18:08 18:32 19:01 19:30 20:00 20:28 20:58

Av. de Fontainebleau 17:39 18:10 18:34 19:03 19:32 20:02 20:30 21:00

PRINGY Bas de Pringy 17:40 18:11 18:35 19:04 19:33 20:03 20:31 21:01

Les Terrasses 17:42 18:13 18:37 19:06 19:35 20:05 20:33 21:02

L'orme brisé 17:44 18:15 18:39 19:07 19:36 20:06 20:34 21:03

BOISSISE-LE-ROI Petit Clos 17:48 18:19 18:43 19:11 19:40 20:10 20:38 21:07

Place Caerano 17:49 18:20 18:44 19:12 19:41 20:11 20:39 21:08

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 17:53 18:24 18:48 19:16 19:45 20:15 20:43 21:12

DAMMARIE-LES-LYS Chamlys 17:57 18:28 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

Du lundi au samedi (Sauf dimanche et jours fériés)
Ne circule pas dimanche et jours fériés.


